
     

Nationale Nachtzüge in der Westschweiz.  
Fahrplan Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag 2026 

 

→ Genève-Aéroport – Genève – Renens VD – Lausanne – Fribourg/Freiburg 

  

 
Genève-Aéroport ab 23.28 

Genève an 23.36 

Genève ab 23.37 

Coppet an 23.46 

Coppet ab 23.47 

Nyon an 23.53 

Nyon ab 2354 

Gland an 23.58 

Gland ab 23.58 

Rolle an 00.03 

Rolle ab 00.04 

Allaman an 00.08 

Allaman ab 00.10 

Morges an 00.15 

Morges ab 00.16 

Renens VD an 00.23 

Renens VD ab 00.24 

Lausanne an 00.29 

Lausanne ab 00.42 

Palézieux an 00.57 

Palézieux ab 00.58 



     

Romont FR an 01.12 

Romont FR ab 01.13 

Fribourg/Freiburg an 01.30 

 

→ Fribourg/Freiburg – Lausanne – Genève – Genève-Aéroport 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Fribourg/Freiburg ab 02.26 
Romont FR an 02.43 
Romont FR ab 02.44 
Palézieux an 02.58 
Palézieux ab 02.59 
Lausanne an 03.16 

Lausanne ab 03.24 
Renens an 03.29 
Renens ab 03.30 
Morges an 03.36 
Morges ab 03.37 
Allaman an 03.43 
Allaman ab 03.44 
Rolle an 03.48 
Rolle ab 03.49 
Gland an 03.54 
Gland ab 03.55 
Nyon an 03.58 
Nyon ab 03.59 
Coppet an 04.05 
Coppet ab 04.06 
Genève an 04.15 
Genève ab 04.17 
Genève-Aéroport an 04.23 



     

 

Nationale Nachtzüge in der Westschweiz.  

Fahrplan Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag 2026 

 

→ Genève-Aéroport – Genève – Renens VD – Lausanne – Sion  

   
 

Genève-Aéroport ab 23.59 

Genève an 00.06 

Genève ab 00.08 

Coppet an 00.17 

Coppet ab 00.18 

Nyon an 00.24 

Nyon ab 00.25 

Gland an 00.29 

Gland ab 00.29 

Rolle an 00.34 

Rolle ab 00.35 
Allaman an 00.38 

Allaman ab 00.39 

Morges an 00.46 

Morges ab 00.47 

Renens VD an 00.53 

Renens VD ab 00.54 

Lausanne an 00.59 

Lausanne ab 01.01 



     

Vevey an 01.14 

Vevey ab 01.15 

Montreux  an 01.19 

Montreux ab 01.20 

Aigle  an 01.29 

Aigle  ab 01.30 

Bex an 01.35 

Bex ab 01.36 

St-Maurice an 01.39 

St-Maurice  ab 01.40 

Martigny an 01.49 

Martigny ab 01.50 

Sion an 02.02 

 

 

 

→ Sion – Lausanne – Renens VD – Genève – Genève-Aéroport  

  

 
Sion ab 02.09 

Martigny  an 02.21 

Martigny ab 02.22 

St-Maurice an 02.31 

St-Maurice ab 02.32 

Bex an 02.35 

Bex ab 02.36 

Aigle  an 02.41 

Aigle ab 02.42 



     

Montreux  an 02.51 

Montreux ab 02.52 

Vevey  an 02.56 

Vevey ab 02.57 

Lausanne an 03.12 

Lausanne ab 03.24 

Renens VD an 03.29 

Renens VD ab 03.30 

Morges an 03.36 

Morges ab 03.37 

Allaman an 03.43 

Allaman ab 03.44 

Rolle an 03.48 

Rolle ab 03.49 

Gland an 03.54 

Gland ab 03.55 

Nyon an 03.58 

Nyon ab 03.59 

Coppet an 04.05 

Coppet ab 04.06 

Genève an 04.15 

Genève ab 04.17 

Genève-
Aéroport 

an 04.23 

 

  



     

Nationale Nachtzüge in der Westschweiz.  

Fahrplan Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag 2026 

 

→ Biel/Bienne – Renens VD – Lausanne  

   
Bienne/Biel ab 02.21 

Neuchâtel an 02.41 

Neuchâtel ab 02.43 

Yverdon-les-Bains an 03.03 

Yverdon-les-Bains ab 03.05 

Renens VD an 03.24 

Renens VD ab 03.25 

Lausanne an 03.30 

 

→ Lausanne– Renens VD – Biel/Bienne 

   
Lausanne  ab 01.07 

Renens VD an 01.11 

Renens VD ab 01.12 

Yverdon-les-Bains an 01.31 

Yverdon-les-Bains ab 01.32 

Neuchâtel an 01.51 

Neuchâtel ab 01.52 

Bienne/Biel an 02.12 

 


	Nationale Nachtzüge im Mittelland und der Ostschweiz.  
	 Bern – Zürich – Zürich Flughafen – Winterthur 
	Winterthur – Zürich – Bern 

	Nationale Nachtzüge in der Westschweiz. 
	Genève-Aéroport – Genève – Renens VD – Lausanne – Fribourg/Freiburg 
	 Fribourg/Freiburg – Lausanne – Genève – Genève-Aéroport 

	Nationale Nachtzüge in der Westschweiz. 
	 Genève-Aéroport – Genève – Renens VD – Lausanne – Sion  
	Sion – Lausanne – Renens VD – Genève – Genève-Aéroport  

	Nationale Nachtzüge in der Westschweiz. 
	Biel/Bienne – Renens VD – Lausanne  
	Lausanne– Renens VD – Biel/Bienne 




